¹⁾ fe. re. I[mnocentius] p. pred. n. ²⁾ M. H. D'Arbois de Jubainville, Études S. 411 druckt die Urkunde von 1256 Oktober 7 ab, die die Befreiung von jeglichen pedagia verfügt. Das obige Schreiben erwähnt diese und bestätigt sie ausdrücklich, da *quidam tamen ecclesiarum prelati ac nonnulli religiosi et clerici seculares* sich nicht danach gerichtet haben.

2596. [1241 Juni 20.] Quod Heremite possint petere et morari in terris excommunicatorum. — Eisdem. Vobis extremam patientibus.
A fol. 265. B fol. 242'. D fol. 297 (CCLVII n. 2577). E fol. 12'. Vgl. P 11040 (für Predigerorden und Minoriten).
2597. Quod moniales professe ordinem Predicatorum eum semper observent et privilegiis eius gaudeant et utantur. — Priorisse et conventui monialium mon. ... ord. s. Augustini ... dioc. Devotionis augmentum vobis.
A fol. 265. B fol. 242'. D fol. 297 (CCLVII n. 2578). E fol. 12'.
2598. Quod recipiendo elemosinas ab excommunicatis exinde non ligentur. — Abbatisse et conventui monialium inclusarum etc. Meritis vestre religionis.
A fol. 265. B fol. 242'. D fol. 297 (CCLVII n. 2579). E fol. 13.
2599. Quod iuxta fratres ad certam mensuram nulla ecclesia constituatur. — Iudici. Quietii fratrum de ordine Minorum.
A fol. 265. B fol. 242'. D fol. 297 (CCLVII n. 2580). E fol. 13.
2600. 1261 März 7. Quod non teneantur recipere executiones aliquarum causarum. — Generali et provincialibus prioribus ac universis fr. ord. s. Marie de Monte Carmeli. Paci et tranquillitati vestre.
A fol. 265. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2581). E fol. 13. Cop. P 18058.
- f. 178'
2601. [1244 Februar 3.] Quod nullam pecuniam colligere teneantur. — Eisdem ord. Heremit. s. Augustini. Vestra semper in amore virtutum.
A fol. 265'. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2582). E fol. 13. Vgl. Berger 452. P 11239 (für den Predigerorden).
2602. Quod de ortis et virgultis terrarum decime non solvantur. — Eisdem. Ut fortius divinis.
A fol. 265'. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2583). E fol. 13.
2603. 1244 März 25. Quod religiosi possint super altare portatile celebrare. — Eisdem. Postulastis a nobis.
A fol. 265'. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2584). E fol. 13'). Or. P 11301').

FS

De iniuriis et de dampno dato.

2604. Contra eos, qui murilegum deferebant in capsula ad instar reliquiarum in odium monachorum, qui similiter reliquias consueverunt deportare. — Ne gloriantur reprobi.
A fol. 265'. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2585). E fol. 15.
- f. 179
2605. Contra nobilem, qui cepit episcopum, qualiter contra eum manus debeat agravari. — Conquerentibus ... decano et capitulo ... eccl. accepimus, quod O. de ... dioc. et nonnulli alii laici.
A fol. 265'. B fol. 243. D fol. 297' (CCLVII n. 2586). E fol. 15.
2606. [1247 — 50.] Quod nobiles reficiant castrum ab hostibus demolitum. — Nob. viris ... et eorum consortibus, dominis de ... dioc. Indevoti deo et ecclesie homines de ...³⁾.
A fol. 266. B fol. 243. D fol. 298 (CCLVIII n. 2587). E fol. 15.